



Comune di
Monte di Procida
Provincia di Napoli

Riqualificazione
Palasport *Pippo Coppola*



Responsabile III settore:

arch. Antonio
ILLIANO

RUP:

ing. Antonio
FERRANTE

Progettista:



arch. Rosa
BUONANNO

GIUGNO 2018

PROGETTO ESECUTIVO

Incidenza manodopera

Revisione:

MdP_PCC_Es_DG.IM

nome file:

**DG
IM**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A CORPO</u>						
1 E.01.050.015 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta	SOMMANO mc	1,50	30,90	46,35	10,54 22,740
2 E.11.070.020 .r	Pluviali e canne di ventilazione in lamiera dello spessore non inferiore a 8/10 mm o in PVC serie pesante di qualsiasi diametro, posti in opera a qualunque altezza; compresi oneri ... o per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: In acciaio zincato preverniciato da 6/10 - diametro da 81 a 100 mm	SOMMANO m	25,00	12,15	303,75	102,24 33,660
3 E.11.070.030 .c	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le salda ... lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurato al metroquadrato di sviluppo: In acciaio zincato preverniciato da 6/10	SOMMANO mq	128,00	27,91	3'572,48	1'258,58 35,230
4 E.11.070.040 .c	Terminali di pluviali dell'altezza di 1,50 ml, compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi, staffe di ferro, opere murarie, tiro e calo dei materiali, ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Terminale di pluviali in tubi di ghisa dritti, diametro 100 mm	SOMMANO cad	4,00	95,25	381,00	7,01 1,840
5 E.17.010.020 .a	Controsoffitto in lastre prefabbricate di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non sup ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12 mm	SOMMANO mq	60,00	25,22	1'513,20	660,36 43,640
6 N.P. 01	Membrana liquida impermeabilizzante poliuretanicca monocomponente igro-innescata (MTC), applicabile a freddo (tipo Sikalastic®-612 della SIKA) comprensivo di primer e apposita stuoia, realizza un sistema continuo, impermeabile e duraturo, a vista o sotto piastrella per coperture, terrazzi o balconi.	SOMMANO mq	195,00	63,18	12'320,10	1'158,09 9,400
7 N.P. 02	Idropittura per interni traspirante a marchio Ecolabel (tipo ECO Traspirante della BOERO), indicata per ambienti soggetti alla formazione di umidità, come i bagni e le cucine e per ... i di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	SOMMANO mq	1'550,00	6,14	9'517,00	5'750,17 60,420
8 N.P. 03	Revisione infissi mediante la sostituzione delle parti ammalorate e quanto altro occorre per dare l'opera compiuta ed a perfetta regola d'arte	SOMMANO cadauno	50,00	115,16	5'758,00	3'302,21 57,350
9 N.P. 04	Fornitura e posa in opera di protezioni murali (tipo Onda versione ignifuga della CODEX) per pareti, angoli, rilievi e sporgenze, certificate ignifughe Classe I di reazione al fuoco ... senna tubo diametro 5 lunghezza totale mt 5,4 spessore 22mm ignifuga classe I "n° 1 colla da 5 kg "n° 1 cola da 1 kg	SOMMANO cadauno	1,00	4'578,20	4'578,20	1'697,14 37,070
10 N.P. 05	Smontaggio degli apparecchi illuminanti esistenti e installazione di nuovi corpi illuminanti con illuminazione a LED (tipo 1897 Rodio - COB simmetrico della DISANO) Corpo: in allum ... WTot: 100 W, Colore: GRAFITE. Compreso ogni onere, nolo e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	SOMMANO cadauno	30,00	143,41	4'302,30	215,12 5,000
11 N.P. 06	Rete metallica parafoglie e ghiaia	SOMMANO a corpo	1,00	17,76	17,76	5,50 30,970
12 N.P. 07	Nastro in PVC (tipo Mapeband PE 120 della MAPEI) per sistemi impermeabilizzanti realizzati con membrane liquide per la protezione di spigoli tra pareti contigue e tra parete e pavimento, fornito in rotoli e in angolari 90° e 270°	SOMMANO a corpo	1,00	2'135,67	2'135,67	821,17 38,450
13 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature	SOMMANO mq	1'500,00	2,78	4'170,00	3'301,81 79,180
A R I P O R T A R E					18'289,94	

